

مهم ترین اخبار آسیای مرکزی در ۲۴ ساعت گذشته

برگزاری همه‌پرسی برای اصلاح قانون اساسی در قزاقستان و رشد ۴.۵ برابری مبادلات تجاری تهران-دوشنبه؛ تنها بخشی از مهم‌ترین اخبار آسیای مرکزی در ۲۴ ساعت گذشته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، ضیافت افطار به مناسبت روز جهانی قدس در سفارت ایران در قرقیزستان، برگزاری همه‌پرسی برای اصلاح قانون اساسی در قزاقستان و رشد ۴.۵ برابری مبادلات تجاری تهران-دوشنبه؛ تنها بخشی از مهم‌ترین اخبار آسیای مرکزی در ۲۴ ساعت گذشته است.

کارشناس مسائل منطقه: آزادی قدس باید در راس اولویت‌های جهان اسلام قرار گیرد

به اعتقاد تحلیلگر مسائل منطقه، با توجه به جنایات روزافزون رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، باید موضوع آزادی قدس شریف به طور واقعی در راس اولویت‌های جهان اسلام قرار گیرد.

عزم ایتالیا و ترکمنستان بر توسعه روابط تجاری

در جریان مذاکرات سفیر ترکمنستان در ایتالیا با فرماندار منطقه ونتو ایتالیا، گسترش روابط دو کشور در زمینه تجاری مورد بررسی قرار گرفت.

رشد ۴.۵ برابری مبادلات تجاری تهران-دوشنبه

«آسیا پلوس» روزنامه چاپ «دوشنبه» از رشد ۴.۵ برابری مبادلات تجاری بین تاجیکستان و ایران خبر داد.

تشکیل «شورای عمومی» در قرقیزستان برای مقابله با وقوع انقلاب‌های رنگی

برای جلوگیری از وقوع انقلاب‌های رنگی در قرقیزستان، جنبش سیاسی جدیدی به نام «شورای عمومی» تشکیل شد.

ارسال کمک‌های بشردوستانه ترکمنستان به اوکراین

ترکمنستان به اوکراین کمک‌های بشردوستانه خود را تا پایان ماه آوریل ارسال خواهد کرد.

آغاز ماموریت سفیر جدید فلسطین در ازبکستان

سفیر جدید فلسطین با تقدیم استوار نامه خود به سرپرست وزارت امور خارجه ازبکستان ماموریتش در این کشور را آغاز کرد.

برگزاری همه‌پرسی برای اصلاح قانون اساسی در قزاقستان

رئیس جمهور قزاقستان در کنگره مجمع مردم کشورش از برگزاری همه‌پرسی برای اصلاح قانون اساسی در این کشور خبر داد.

لغو ضرورت آزمایش منفی PCR برای ورود به قرقیزستان

دولت قرقیزستان ضرورت آزمایش منفی PCR یا گواهی واکسیناسیون کرونا را هنگام عبور از مرز برای همه اتباع کشورها لغو کرد.

توسعه روابط محور دیدار مقامات تاجیک و سازمان امنیت و همکاری اروپا

در دیدار وزیر خارجه تاجیکستان و سرپرست دفتر برنامه‌های سازمان امنیت و همکاری اروپا توسعه همکاری بین دو طرف بررسی شد.

گسترش همکاری‌ها محور دیدار مقامات ترکمنستان و رژیم صهیونیستی

در دیدار وزیر امور خارجه ترکمنستان با سفیر رژیم صهیونیستی در مورد تقویت روابط از جمله گسترش همکاری‌های دوجانبه سیاسی، دیپلماتیک، تجاری، اقتصادی و بشردوستانه گفت و گو شد.

ضيافت افطار به مناسبت روز جهاني قدس در سفارت ايران در قرقيزستان + عكس

سفارت جمهوري اسلامي ايران در قرقيزستان مراسم ضيافت افطار به مناسبت روز جهاني قدس برگزار كرد.

منبع: فارس